	Поступление выпускников 9-ых классов в 2017 году

	Всего
	Не получи
	Оставлено
	Получили
	Поступили в учреждения

профобразования
	Поступ
	Поступ.
	Не учатся,
	Колония,
	Выезд
	Работают

	выпус
	ли аттестаты
	на повт.
	аттестат особого
	
	в 10
	в
	не работа
	спецучр.
	за пределы
	

	кников
	(справка)
	обучение
	образца
	ПТУ
	курсы
	ССУЗы
	класс
	ВСОШ
	ют
	
	страны
	

	27
	0
	0
	1
	5
	0
	6
	15
	0
	0
	0
	0
	1

	Поступление выпускников 11 классов в 2017 году
 

	Всего
	Из них
	 
	Награждены медал.
	Поступили в учреждения профобразования
	Курсы
	Работают

 
	Не уч-ся, не работают

 
	Выезд
	Другое,

	выпус
	получили
	получили
	
	
	профобр.

 
	
	
	за пределы
	указать

	кников
	аттестаты
	справки
	
	ВУЗы
	ССУЗы
	ПТУ
	
	
	
	страны
	что

	10
	10
	0
	3
	5
	4
	0
	0
	0
	1
	0
	0


